
Obec Staré Bříště,  

Staré Bříště 11  

396 01 Humpolec 

 

 
 
 
 
 
 
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 
Č.1 /2018 
 
 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ZMĚNY Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU 

ORGÁN VYDÁVAJÍCÍ ÚZEMNÍ PLÁN Zastupitelstvo obce STARÉ BŘÍŠTĚ 

otisk úředního razítka 

POŘIZOVATEL: 
Městský úřad Humpolec 
Stavební úřad 

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE 

Jméno a příjmení: Milan Hrbek 

funkce: Vedoucí stavebního úřadu 

podpis:  

Datum nabytí účinnosti ÚP  

 
 
 
 
 
 
 



 
Zastupitelstvo obce Staré Bříště jako příslušný správní orgán na základě ust. § 6 odst. 5 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), za použití ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. § 171 až § 
174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a ust. 
§ 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č.500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vyhláška č. 500/2006 Sb.“)  
 
 

v y d á v á  
 

ZMĚNU Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU 
STARÉ BŘÍŠTĚ 

 
obsahující:  

• textovou a grafickou část návrhu Změny č. 1 územního plánu Staré Bříště, která je nedílnou 
součástí tohoto opatření obecné povahy  

 
 

ODŮVODNĚNÍ 
 
Odůvodnění Změny č. 1 ÚP obsahuje:  

• textovou a grafickou část odůvodnění Změny č. 1 územního plánu Staré Bříště, která je 
nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy  

 
 

POUČENÍ  
 
Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek. 
 
 
 
 
.......................................... 

starosta obce 
.......................................... 

místostarosta obce 
 

 
Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí opatření obecné povahy:  
Příloha č. - Změna č. 1 územního plánu Staré Bříště _dokumentace k vydání 


